
l III/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO LL' Číslo smlouvy objednatel' 1ť Číslo sinlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo
III/37728 A III/37738 VYŠKOV - DĚDICE -

UL. PALACKÉHO II.

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. Zlí, Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke KlíČovu 9, 190 00 Praha 9 TČO:26177005
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. oddíl B, vložka 6556
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět SMLOIJVY

1, Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Předmětem zakázky je oprava úseku silnic ÍIT/37728 a III/37738 v intravilánu obce Vyškov - DČdice, Délka úpravy
silnice je 530 m. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla ( dále jen
,,stavba" případně ,,dílo")

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvč
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místo plnění je silnice III/37728 a III/37738 Vyškov-Dědice-ul.Paiackého.

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. Soupis prací.
ii, PDPS, Ill/37728 a IITB7738 Vyškov - Dědice - ul. Palackého, zpracováno firmou Projekce DS, s.r,o.,

05/2018.
iii. Písemné pokyny objednatele.
iv. Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem provádčných na základě této smlouvy.
v. Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

[[. Liiůty plnění

i. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveništč

Termín zahájení stavebních prací

'Dokončení stavebních prací a předání díla

do 30 dnů od účinnosti této
smlouvy

do 14 dnů od předání staveništč

do 30.10. 2018

Dřívější plnění je možné.
Strana 1 (celkein 12)



111/3 7728 A 171/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO IL

' 2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostot' staveniště. O převzetí staveništč bude sepsán protokol.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úpjnč a bezvadně. Zhotovitel vyzve
objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předeín. O předání a převzetí díla
je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán opt'ávněnýnii zástupci smluvních stían.

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvi'atitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, kteiý bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkuin, rozsáhlejší
vícepráce, oprávnčné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), shyté překážky v místě realizace stavby.

iii, Cena dĺla

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 2 898 800,- KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základč této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

4, Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), kteiý je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6, Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zabrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

IV. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktuiy s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury
je 30 dnů doručení faktury objednateli.

2. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla. Den uskutečnění zdanitelného pjnční je den předání
a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na e-mail:

4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 3. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

V. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádční
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvim náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povillen dbát pokynů objednatele, Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 5. této smlouvy, zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění sjednaný v ČI. II. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část
stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

l
i

ŕi
i
iilf
l
l

l
!
l
i
i
Š
F

l
l
f
i

Strana 2 (celkem 12)



· III/3 7728 A Lŕl/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO II.

'" 6. Zhotovitel je povinen zaýistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zaj istiť, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkůni objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky, tj. měla
autorizaci pro obor dopravní stavby.

7. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž iná být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobein určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytnéin
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

8. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu- minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 10. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokunientace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby, Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

9. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

9.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejinéna povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které inají právo být na staveništi.

9.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

9.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka aut& které odpad přivezlo.
v. Hniotaost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby),
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal,

11, Zhotovitel nese odpovčdnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškeľý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla, mimo:
- vyfrézované živice, která bude uložena na skládce objednatele SŮS -Vyškov skládka ,,Letiště SŮS JMK".

VI. Prostor STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznáinil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této snilouvy.

2. Prostor staveništč je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro Zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokuinentaeí povinen:

i. zajistit zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průbčhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;

L
l

Strana 3 (celkem 12)



III/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO II.

5.

6.

ii. stanovení dočasného dopravního značení;
iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodě s vlastníky zajistit přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-ii to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjiinkou zaníěstnaniů objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kteiých to objednatel určí.
Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

vjl Změny zadání stavby

1. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zj ištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží změnový list objednateli, platí, Že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto zíněnou argumentovou
nutnost změny lhůty plnční, i kdyby tato byla oprávnčná dle ČI. řl. odst. 4. této sínlouvy, nebo změnu ceny díla
dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že nčkteré z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, zmčn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonein o veřejných
zakázkách a dalšííni pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *.xls.

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

' 5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
který je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu
následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek Nabídková cena, která byla hodnotícím kritCrieín
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby
včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k cenč
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

VIII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby a technický dozor. Správce stavby i technický dozor jsou
oprávnčni činit veškeré právní .jednání dle této smlouvy, nejsou však oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě. Jsou
oprávněni provádět kontrolu prováděných prací, zejména kontrolu kvality a rozsahu, činit zápisy do stavebního
deníku.

2, Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým úkonům dle této smlouvy,
stavbyvedoucí však není oprávnčn uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

SKana 4 (cdkein 12)



- III/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO ll.

" IX. ZÁvazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho čimiostí na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se Činnost subdodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobijosti předmětu díla

k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 Ĺet.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranční vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení píseínnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4,3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předlnětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na nčž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, Zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zbotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám plněni 1.000,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí 500,- KČ dennč

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů; za den uskutečnění
zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6. Úrok z prodlení
6.1 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupnč tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí
škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

Strana 5 (celkem 12)



· III/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO II.

" X. íJkončenĺ SMLOUVY
1, Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se Iňj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

vii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
viii. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kteréin je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plněni smlouvy o vÍce

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupenhn od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádetn. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českéin.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této snilouvy třetí
osobě,

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznain psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze sinluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybnosti se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence, Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebníin deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnil pouze píseínně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvč, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak,

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena, V případě změny osoby
stavbyvedoucího v příloze č. 4 lze tuto provés:t pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnost dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího' plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení nemčla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1963 odst. l, § 1976,
§ 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620- 2622, § 2628, § 2629 odst, l
občanského zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním iaformací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb,, o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších znění. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

Strana 6 (celkem 12)



· III/3 7728 A III/3 7738 VYŠKOV - DĚDICE - UL. PALACKÉHO II.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znční pozdějších
předpisů, Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění'

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
l) položkový rozpočet (Oceněný soupis prací);

2) Oprávněné osoby objednatele;

3) Oprávněné osoby zhotovitele;

4) Vzor měnového listu.

á

I

Ĺ

É

l

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.

V jihlavě, dn'2 5, tľ7. 7018

.·.'

V Brně, dne O 8 -ÔS- 2010

j

l"

Ing. ZdenÉŔ Komůrka

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 7 (celkem 12)



· III/3 7728 A Ll7/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉUO Il.

' PŘÍLOHA Č. 1 OC£NĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Strana 8 (celkem 12)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 05/2018
Stavba: jll/37728 a lll/37738 Vyškov - Dědice - úl. Palackého

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CL
Datum:

lČ:
DIČ:

tč:
DIČ:

lČ:
DIČ:

26.7.2018

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 ClO Praha 9

Projektant:

26177005
CZ26177005

Poznámka:

Cena bez DPH 2 898 800,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH zák[2dní 21,0Ô% 2 898 800,00 608 748,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH . v CZK ' 3 507 548,00)

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 05/2018

Stavba: 111/37728 a Ill/37738 Vyškov - Dědice - ul. Palackého

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Wd

Datum: 26.07.2018

Projektant:
COLAS CZ, a.s., Ke Ktíčóvu 9, 190 00 Praha 9

;
I
i

P

objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ :

Náklady stavby celkem

SO01 komunikace
2 898 800,00 3 507 548,00

2 898 800,00 3 507 548,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

lil/37728 a ll1/37738 VyŠkov - Dědice - !jĺ. Pa(ackého

objekt:

SOO1 - komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

26.07.2018

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

projektant:

26177005
CZ26177005

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 2 898 800,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

iCena s DPH v CZK

2 898 800,00
výše daně

608 748,00
Q,00

3 507 548,00

Strana 1 z 8

.. ., ,., .. .. , . . ..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
lll/37728 a 111/37738 Vyškov - Dědice - úl. Palackého

SO01 - komunikace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 26.07.2018

Projektant:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Kód dílu - Popis Cena celkem ĹCZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpoČtové nákladý
VRN7 - Provozní vlivy

2 898 800,00

2 828 295,00
421 720,88

2 314 579,62
77 854,50
14 140,00

28 305,00
42 200,00

42 200,00

Strana 2 z 8

........ .,,.... ... .. .. . ... . .... ..... .. . ......... ...
. . .,



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
11!/37728 a lll/37738 Vyškov - oědice - úľ Palackého

SOO1 - komunikace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

PČ Typ Kód Popis
l
Náklady soupisu celkem

Datum: 26.07.2018

Projektant:

. . j-cena Cenová !Máj Mnozstvi Cena celkem [CZKJ ![CZKJ soustava ,

D HSV
D 1

l 1 ! K " 11372
l l

2 898 800,00

. 2 828 295,00
421 720,88

356,089 920,00 327 6C1,88|OTSKP-SPK 2016 l
i

P

VY
W
W
W

VY

l 2 - K 12911
t

P

W
W
W
W
W

Ĺ 3 K )12922

í

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

|FREZOVAN1 ZPEVNÉNYCH PLÔCH A$FALTOVÝCH,odvoz na mezisklácju v reZli M3

Poznámka k po(ažce:
Technické spe¢iµ"k¢|ce: položka zuhrnu/e veškenou maniputaá s Yybowanousutŕ a s vybouranými
hmotcmf vC. ulaženf ,tm skládku. Nezůhmu/e popLatek zg skůidku, který se Yymz[ne v poLožce
0141" /$ Yýjimkou malého mn&tví bouraného kdeje možné pqpiQtek zahrnout do
jednotkově cery bourání - tento fckt musí být mden v dopíňujícim textu k potažce)-

"sit. nl/37728'2020,2"0,1
"sil. IH/3773S(364+258+870)"0,1
"napojení vjezdŮ a komunikacj"(27,9+40+55í4)"0,03
"napojení na ZÚ KÚ"39*0,03
Součet

, ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU M2

PQzňámka k polďce:
Teani¢kC Spe"ifika¢e: - wxlorovná a svdC dopravu, přemktění, přeložení, mmfputace s yýkopk:em
ú utaženi naskíäku (bez pqplatku)
"sil. lll/37728"2020,2
"sil. u|/3m8"364+258+870
"napojení vjezdů a komunikad"(27,9+40+55,4)
"napojení na Zlí a KÚ"39
Součet
ČIŠTĚNĹ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM l 1\A2

l

202,020
149,200

3,699
1,170

356,089
3 674,500j 7ŠO|

2 020,200
1 492,000

123,300
39,0®

3 674,500
72,500 ' 100,00

27 926,20 : OTSKP-SPK 2016 i

7 250,00 OTSKP-SPK 2016 l

Strana 3 z 8

. .,.



.' m rmvt r_$ W"'""Rŕ"" "' '""""'" ' "~='" . ,l.

PČ Typ KÓd Popis NU Množství J·cena,,, ,,,, ,[CZK] .,.. Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

VV

4 K 13273

Fmámka k pdažce:
Technická specifikace: - vMorovná q sYisiá &pravů, přemístění, přeloženi, manipuk¢e s Yýkopkem
a utažení naskládku (bez poplatku)
"délka úseku 145m"145"2"0,25

1hloubenĺ rýh šĺř do 2m PAŽí nepaž tř. [ m3
72,500
76,000 735,30 55 882,80 ÔTSKP-SPK 2016

P

W
VY
VY

l Ĺ L IN

5 K |18110

poznčmka k položce:
Technická ~/ika¢e: po{ažk«mhmuje:
- vodorovná Gt svislá dopravu, µřemi$těnf, přetaženi, manipu(ace s yýkqpkem
- kompletní provedení vykopávky nezqpažené lzqpažené
- ošetřeni 4kopTště po celou dobu práce vněm yč ktimat7uých qpatřeni
- ztíženi Yykopávm v blízkQsti padzemnšho vedeni, konstrukcí a objektů jejich dočásného
zaj/štěni
- ztfžeíň pad vodou, v ôkô/f výbušhin, ve $tí$něných prastorech a pod-
- připďatek za lepivosc
- těženi po vTstvÚch, jMse"h apojiných 17utných č&tech (/1"gurách)
- čerpáni vudy vč Čerpacích jímek, potmbí q Nhoto1mstní Čerpcä soupmvy (viz ustanoveni k M.
1¶51,2)
- potřebH snfŽenŕ hladiny pochemM vUciý
- těžení c7 razpc'jovänf jednotchých bdvunů
- vytGhovä7í a neSeni yýkapku
· svahwán1 (7 přesmh. $vůků a konečhého Emru, \ýměm hcmin v a v ptánizl7ehodhocené
k(immckými 'Aiyy
- ruäí vykopávky, odštraněnf koňenů a napacľávek
- pažení, Yzepřem a mzepřeM \ač. přepažwání (vyjmG štěta'vých stěn)
- úpmvu, ochranu a QČřŠtěňi dm, zák(ädbvé špáty, stěn a svahů
· odvedenf nebo obvedeni vudývokdi *qpiště a ve výkopfštř
· tříděni výkopku
- včsškéŕé pamocné konstmkce UmoŽňyiíd pmvedenř n/kopávky (pňjezay, $j€my, nájezg, lešení,
podpěr. komr., přemostěnf, zpevněné plochy, zakrytf a pod-)
- nezahrnuje u1cŽe.nf zemíny (na skládku, db náSypu) za skiádku, vyhazuj'5 se v pokiŽce
Č.Q141""

"sanace pravo$tranně délka 40m, Šířka 2m'°40'2"0,76
"sanace levostranně délka 2Qm, šiň<a 1m"20"1"0,76
Součet
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚTŘ. l

Pcznámka k poloŽce:
Technická speci/íkace: pdoŽka zahrnuje úpravu pláně vČětňě 'yrwnaí vý»výä nozdúů. Miru
zhutněnf určuje pro/ekt.
"sanace pravostranně délka 40m, Šířka 2m"40'2
"sanace levostranně délka 20m, Šířka 1m"20*1
Součet

60,800
15,200
76,000

M2 ! 100,000 .
ľ

80,000
20,000

100,000

7,60,j,,, ,,,, ,, 2 Ť!,00|OTSKP-SPK 2016 l

P

VY'

VY
VY

Strana 4 z 8

,.. . ., .. . . . .



~=============Ľ==e= T L ŕ .=- L l ,

ä" PČ Typ Kód Popis MJ Množství j·cena
. [CZKJ

D 5
6 K |56330

l
30,0ClO 95Q,00j

Cena celkem [CZK] Cenová l
soustava .

2 314 579,62
b

28 5Q0,00ĹOTSKP-SPK 2016 .

P

W
W
VY

l 7 l K 56333

24,000
6,®0

30,000
b

200,000! 132,70} 26 540,00 OTSKP-SPK 2016

P

W
l

l B ' K 56963

P

Komunikace pozemní
Ivozqvkové ze štěrkodrt1 ! m3

r
Fúmánka k pdožc«
Technická $pecijEíkQGe: - dadání kamenivá předepsané kvdin/ a zmibasti
- rozprQ5třeni ú zhutněnf vrstvy v předa=Ré tloušťce
· zňzenŕ vtscvy bez roztřšení šim, pokládáni vRstYýpc etapCch
- nemhrňu/e postřiky, nátěty

' "sanace pravostranně délka 4Qin, Šířka 2m"4T2'0,3
"sanace Levostranně délka 20m, Šířka 1m"20*1"0,3
Součet
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠJĚRKODRTI TL. DO 150MM i M2

PwMmH k poloŽce:
Technkká ¥eciffka¢e: - dodáni kzmenfvu předepsané q zrnitmi
- m;prostřenŕ a zhutnění vrstvy ypředepsmé ElouŠťce
- zřízení vrmy bez rozlišeni šířky, ptMádáni vrstvy N etupách
- nemhrnu/e postřiky, nátěry

"sanace"(40ŕ2"20"1 )"2
.|,Z?EVNĚNĹ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 110MM i M2

Paznámka k polaŽce:
Technická md/ikuce: - dodáni req'k(átu vpažadbwmé kvalitě
- očištěná podkladu
- uloženi recyktátu dle předepsmého technQ1Qgfckghn předpisu, zhutnění vjstýý v pNdepsčmé
ttoušťce
- zňzení wsby bez rozlišénis7ňy, pôktädání etqpácb, včetně pracovnja spar aSx9ů
- úpravu ukončení
- nezahrnu/e µxtříky, nátěry

"tiošťka krajnic 11ô mm"145'0,25"2
l

SPOJCNAČĹ POSTŘIK Z ASFALTU 0,4KG/M2 ' M2

Pomámka k pdažce:
Technická *e¢ifikace: - dcdánf rcšéch předep$uĽ*h materiálů pro p=tííky v přMepsaném
mn&tn"
- provedení dle předepsaněM teano(QgickěM předpisu
- zMení vĹ$mrbez rw(išení šířky, pokládání wshy po etqpa"ch
- úpravu nepojení, ukon&ní

"sil. ftl/37728202Q,2
"sil. n[/37738"364+258+870
Součet

ĹSPOJOVACĹ POSTŘIK Z ASFALTU 0,4KG/A'2 ! M2

200,0®
72,500j 150,00| 10 875,00 ' QTSKP-SPK 2016 .

W
i 9 K j572211

72,500

, 3 512,200 20,00i

I
70 244,00 OTSKP-SPK 2016 l

P

VY
W
VY

l
i IQ K |572211R

2 020,200
1 492,000
3 512,200

', 3 674,500 20,00 73 490,00'

Strana 5 z 8



'4 ' .. .. . . —
_.. .

.Leena CenováPC Typ Kod Pop)s NU Mnozstvt Cena celkem ĚczÉq
[CZK] soustava

P

W
W
VY
W
W

' 11 , K |574A34

Poznhkcr k potožce:
Technickú %7ecifikace: - dodání YŠedl! předepsuqýeh mateniálů pm pastň"ky \rpň?dep$aném
mnažstň
-provedenŕ dle předepsanéM technologického předpisu
- zňzeni wstvybez rcdiŠeni 9řiky, pQkč&kám wstvy po erqpácžh
- ůprqvu napojení, ukončenf

"sil. llľ/37728'2020,2
"sil. m7738"364+258+870
"napojení vjezdů a komunikacř(27,9"40"55,4)
"napojení na ZÚ a KÚ"39

Součet
ĹASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM
ľ

2 Q20,200
1 492,000

123,300
39,000

3 674,500
i '_L M2 ' 3 674,500

,
225,8(jl 829 702,10|OTSKP-SPK 2016 l

P

PozMmkG k po(ažce:
Technická *edfíkace: - dodánf v pQžá¢bmRé km/ítě

podkladu
- utaŽení měsi dle předepsaného technG{Qgickěko pTedpfsu, zhutněni mtyy vpředep$a7é t(oušťce
- zřízeni vrsby bez roz1išéní šiňg, pokéádCní vrsby po ewpách, včetně pra=mich spar a =j"ů
- ůprcvu !7Ľ*7ojení, ukončeni podél obmbaíků, dilataČních zaňzeni, pmužků,
o&dňcwčů, vpísú. šachet q pod-
- nezahrnuje pasťáky, nátěty
- nezahrwje těSněni podél ohrubníků, dStat&ích Zúňzeni, omdib/udch prcužků, odvDdňomčů.
vpusti, šáchet q pod.

VY
\N
W
W
W

12 i K 574C06

"sil. ]1|/3772Š2020,2
"sit. llŕ/37738"364+258+87G
"napojení vjezdů a komunikací"(27,9++55,4)
"napojení na ZÚ a KÚ"39
Součet
!ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ._

2 020,200
1 492,000

123,300
39,000

3 674,500
q

i M3 i 225,652 5 210,00|
i

1 175 646,92'OTSKP-SPK 2016 !

P

Pomámka k pdaŽce:
Tectmická Specifřh7ce: - cbdáM méSt v požadwmé kvutitě
- oäštěni podkladu
- uktženi směsi dle předepsaného techno(c!gického předpim zhumění wmy v předepmné tloušťce
- zřízení vistvy bez roz(i$eni šiřky, µk(ádání wmypo etqpáah, vičetně pracovních spar a spojů
- íjpravu napoje,?i, ukončení pQdé{ obrubniků, diíatl7aich zařízeni, od\mdňovadch proužků,
(x/vUdň~ů. vpwti', šáchet a pod.
· nezahmzje Pastň%, nátěry
- nezQhmu/e těsnění podél obrubníků, zařízení, odVodňc»Mch proužků, odvodňovačů,
iptts;í, šáchet a pod.

W
W

"sil. ÉH/37n8"2020,2*0,06
"sil. [1[/37738'"(3+258+870r0,07

121,212
104,440

Strana 6 z 8

..,.,... ,.,. .



, PČ Typ Kód

VY
13 : K '574E46

Popis
Součet
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 16+, 16S TL. 5QMM

-._ j.cena Cenová ;MJ Mnozst"' [CZKJ Cena celkem [CZi'j 'soustava l225,652
j M2 l 1D0A00j 650,80 65 080,00 OTSKP-SPK 2016 1

P

FbzMmH k pcčoŽce:
Teanická spedfikzce: - dbďání sm8/ vpQžaak7yuné kwlitě
- &Štění podk(cdu
- utaženi směsi dle před%sGného tedmlcgického přeak7i$u, zhutnění vrstry vpředep=é tkušťce
- zřízení vtshy bez rczííšenišřg. pMádáni vrst'iy po ee=ch, €etně prtmmfch Spar a yqjů
- Úpmu nopojení, ukoRčení pQdét obrubníků, dilatcčních mřizeni, Mkxiňcwůách psůužků,
o~ňowČů, vpwti, ŠMíet a pod.
- nezahmuje PQSt,%, nátěry
- nezahrnuje těSněni podél obrubníků, d/latačniW zQřizení, cxhMňovucich pnoužků, odmdňwQčů,
vpwtí, šachet a pod.

VY

VY

W

l 14 : K 58920

"sanace pravostranně délka 40m, šířka 2m"40"2
"sanace levostranně délka ZOrn, šířka 1m'20*1
Součet

jYÝpLŇ SPAR M0WIKOVANÝM ASFALTEM
l

puznámkä k poIažce:
Technická Spec'jikqce: poÉožkQ zahmu/e:
- dodávku předepsaného materiálu
- 4ištění q Yýplň :par timůo mateňálem
"napojení na ZÚ a KÚ'7+6
"napojení komunikací a vjezdů'7+11+6
528,60
Součet

80,000
20,000

100,000
ÁÄ 565,600j 61,00, 34 501,60 OTSKP-SPK 2016

P

W
W
W
W

D 8
I ,

' 15 ! K 89921
Trubní vedení

jvÝšKovÁ ÚPRAVA PCKLOPŮ - : KUS
i
Pbznámkc k pdäce:
Technická 5pesi/j'kace: - poíožka výškwé úpravy zahmuje vŠechny nutné práce a materiáty pro
zvýšěôi nebo sníženi zařízení (váe'tně nutné @cavy s[ávG/Ícího povrchu vazoi&y nebo chodníku).
11+10

jvÝšKovÁ ÚPRAVA MŘĹŽĹ : KUS

F\oznámka k potdce:
Technická gpeci/íkace: -po(cŽka výškQYé úprary zahrnuje 1šedmy nutné práce g moterMly pro
»ýšém r|ebQ sMženľ zQřizsnf (vČétně nutné Ĺ»rmystávu/í¢ího =cMky nebo chodníku).
10+5

1výšková úprava krycích hrnců ) kus
ľ

13,000
24,000

528,600
565,600

21,00G' 2 085,40'

21,000
15,CKXjĹ 1 806,50

15,ÔQO

6,000| 1 160,60

77 854,50
43 793,40 OTSKP-SPK 2016

....
P

W

16 i K 89922 l
27 097,50 OTSKP-SPK 20ľ6 !

P

VY
i 17 !. K !89923

6 963,60 OTSKP-SPK 2016 l

Strana 7 z 8

. ,. . ..



PC Týp Kód - Popis NU Množst,í j.cena Cenová" " Cena celkem ĹCZK]
[CZK] soustava

P

D 9
18 K |919111

' I

Poznámka k potczŽce:
Technická Sped/řkaee: -poloŽka yýško'víé ůprävy zahrnuje všechny nutné práce a mďeríáty pro
zvýšmí nebo sníženi zařízeni {včetně nutné áprm's~iicího povrchu vozovky oebo chodníku).

Ostatní konstrukce a práce, bourání
ŘEZÁNÍ A$FALTQVÉH0 KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

Foznánka k pd&e:
Technická $peä/¶kQcE: potoŽka zahrnuje řezáni v=Ykuvé wstvy vpřede~é t(ouštte, včetně
spotřeby 'm'
"napojení na ZÚ a KÚ"7+6
"napojení komunikací a vjézdů"7+1t+6
528,60
Součet

M 565,600 25,00

14 140,00
14 140,00"OTSXP-SPK 2016 l

l

P

'N
W
W
VY

D DST
19 K !014102

13,000
24,000

528,600
565,600

166,500' 170,®

P

W
W
VY
W

Ostatní
ĹPOPLATKY ZA SKLÁDKU . T

Kznámka k po(ožce:
Technická specifikace: zahmuje veškeré pQpľctbY provQzovGteíi skÉádky soMsejiá s u(ožecim
o~u na skládce.
7emina sanace 76m3"
'žemŤna z čištění krajnic 145"0,25"2*0,i=7,25m3"
'"objemová hmotnost zeminy 2,0 t/m3"
7,25"2+76"2

28 305,00
ľ

28 305JJ0 OTSKP-SPK 2016 i

166,500

D VRN
D VRN7

' l
i 20 K 2720

l

Vedlejší rozpoČtové náklady
Provozní vlivy
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

42 200,00
42 200,00

i i l
Í L

i KPL i 1,000 42 200,00 42 200,00
!

P
PozMmka k pQtQž¢e:
nävňL Q~{c$e175 q vyzmčeni dcprGbniho omezeni q regulhce dqpra'y vprůběhu prwú&ni práci
(pokhSdkQ ŽivíČ.krytů)

Strana 8 z 8



r III/37728 A III/37738 VYŠKOV - DĚDICE - UL. PALACKÉHO n.

' PŘÍloha Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

j

t

u

Dne , za objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 9 (celkem 12)



III/3 7728 A 171/3 7738 VYŠITO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉUO II.

" Příloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne ....2.5,..{n,.101&, za zhotovitele

COLAS CZ, a.s,

Strana 10 (celkem 12)



.. 117/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉHO II.

Příloha č. 4 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailcm [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvoláoa

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datuín, podpis)

Strana 1 ĺ (celkem j 2)



'l

.. IJI/3 7728 A III/3 7738 VYŠKO V - DĚDICE - UL. PALA CKÉITO II.

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Zíněna ceny díla [J

Zmčna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

ť

Počet listů příloh:

Navrhovaná zmčna ceny díla: KČ (bez DPTI)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za Zhotovitele (zpracoval):
.." ',.'::"

25. 1)7, 2018

Strana 12 (celkein 12)


